РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «15» февраля 2019 года             с.Казачинское                                      № 29-238

О безвозмездной передаче муниципального

имущества муниципального образования

Казачинский район в собственность

 муниципального образования Казачинский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органах

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества

между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от

15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими

поселениями Красноярского края, ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района.

РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество в собственность муниципального

образования Казачинский сельсовет согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению,

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Казачинского района в сети Интернет.

Председатель районного                                             Глава района

Совета депутатов

____________ И.Н. Паскольный                                     _____________Ю.Е. Озерских

Приложение № 1 к решению

Казачинского районного

Совета депутатов

от 15.02.2019 № 29-238

                                                              Перечень имущества,

передаваемого в собственность Казачинскому сельсовету

№

п/п

Кадастровый

номер

Наименование

объекта

Адрес местонахождения  Протя

женно

сть /м./

Год

завер

шения

стр-ва

1 24:17:0000000:

1212

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Рябиновая

400 1980

2 24:17:0000000:

1205
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Вейнбаума

750 1965

3 24:17:0000000:

1192
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Партизанская

950 1978

4 24:17:2102001:

1199
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, до свалки

500 1990

5 24:17:0000000:

1213
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Клубный

200 1978

6 24:17:0000000:

1203

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. до кладбища

1200 1950

7 24:17:0000000:

1209

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Комсомольская

1300 1950

8 24:17:0000000:

1210

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Лепешинской

650 1965

9 24:17:2401020:

293

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Октябрьская

550 1978

10 24:17:0000000:

1204

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Куйбышева

400 1950

11 24:17:0000000:

1207
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Бубнова

180 1956

12 24:17:0000000:

1206
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, д. Зырянка,

ул. Лесная

300 1990

13 24:17:0000000:

1190

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Чкалова

1150 1980

14 24:17:0000000:

1172
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Набережная

1950 1990

15 24:17:0000000:

1182
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Воейковых

400 1965

16 24:17:0000000:

1197
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Бр. Ставских

580 1968

17 24:17:0000000:

1201
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Ворошилова

550 1978

18 24:17:0000000:

1180
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Казачья

400 1980

19 24:17:0000000:

1196
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Лебедева

1000 1950

20 24:17:0000000:

1200
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Кедровый

300 1978

21 24:17:0000000:

1174
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Каурова

300 1950

22 24:17:0000000:

1175

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Комкина

400 1975

23 24:17:0000000:

1195
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Зои

Космодемьянской

600 1976

24 24:17:0000000:

1187

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Мира

850 1976

25 24:17:0000000:

1178

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Герасимова

1200 1990

26 24:17:0000000:

1177

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Гагарина

550 1978

27 24:17:0000000:

1193
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Буденного

350 1978

28 24:17:0000000:

1173
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Береговая

200 1925

29 24:17:0000000:

1202

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Кирова

950 1966

30 24:17:0000000:

1184
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Солнечная

400 1990

31 24:17:0000000:

1183
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Молодежная

7500 1990

32 24:17:0000000:

1186
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Ломоносова

1050 1980

33 24:17:0000000:

1185
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Федотова

250 1988

34 24:17:0000000:

1194
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул.

Красноармейская

1400 1978

35 24:17:0000000:

1198

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Горького

650 1966

36 24:17:0000000:

1191

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Калинина

2100 1990

37 24:17:0000000:

1179

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Доброва

1200 1990

38 24:17:0000000:

1181

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Енисейская

750 1966

39 24:17:0000000:

1171

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Ленина

550 1978

40 24:17:0000000:

1188

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Юбилейная

550 1978

41 24:17:0000000:

1189

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул.

Чернореченская

350 1990

42 24:17:0000000:

1211

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Подвесной

пешеходный мост через речку

Черная село Казачинское ул.

Доброва-ул. Красноармейская

50 1980

43 24:17:0000000:

1208

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Новая

1150 1990

44 24:17:0000000:

1222

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Школьный

300 1978

45 24:17:0000000:

1225

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, пер. Якова

Варзуяка

250 1968

46 24:17:2401030:

241
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Энергетиков

1350 1970

47 24:17:0000000:

1220
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Виноградова

180 1970

48 24:17:0000000:

1221
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, д. Зырянка дорога до

свалки

300 1960

49 24:17:0000000:

1226
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, дорога до свалки

300 1960

50 24:17:0000000:

1230

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, д. Гавань, дорога до

свалки

300 1960

51 24:17:0000000:

1229

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, д. Гавань,

дорога до кладбища

200 1960

52 24:17:0000000:

1228

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, д. Зырянка дорога до

кладбища

400 1960

53 24:17:0000000:

1223

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, дорога до кладбища

300 1960

54 24:17:0000000:

1224
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Курбатово, ул. Трактовая

300 1960

55 24:17:0000000:

1227
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, д. Зырянка,

ул. Полевая

700 1960

56 24:17:0000000:

1219

Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Сибирская

150 1980

57 24:17:0000000:

1216
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Лыкова

1700 1944

58 24:17:0000000:

1214
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Осадная

300 1960

59 24:17:0000000:

1217
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Строительная

750 1966

60 24:17:0000000:

1215
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Песочная

400 1960

61 24:17:0000000:

1218
Внутри

поселковая

дорога

Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Победы

550 1978

62 24:17:0000000:

1124
Автомобильная

дорога
Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Советская

5460 1924